关于2019年江苏考区医师资格考试
医学综合笔试（二试）网上报名与缴费的通知

[bookmark: _GoBack]为进一步推进医师资格考试工作改革，根据国家卫生健康委员会医师资格考试委员会办公室统筹安排，江苏省今年开展医师资格考试医学综合笔试“一年两试”试点工作，现将有关事项通知如下：
一、报考类别
临床执业医师、临床执业助理医师、具有规定学历的中医执业医师和具有规定学历的中医执业助理医师。
二、报考条件
在江苏省通过当年实践技能考试，但未通过第一次医学综合笔试且无违纪违规行为的考生可以报名参加第二次医学综合笔试（含缺考考生）。
3、 网上报名及缴费
第二试网报时间为第一试成绩公布次日起至10月13日24:00结束；第二试网上缴费时间从网报之日起至10月16日24:00结束。申请参加第二试的考生应于规定时间登陆国家医学考试网报名及缴费，符合第二试报考条件的考生网上缴费成功即视为网上报名成功，考生无须再提交报名信息，系统自动默认考生报名信息与第一试相同，无须再进行现场资格审核。逾期不予补报、补缴费。
四、考试内容
与第一试考试大纲相同，不加试军事医学、儿科及院前急救内容。
五、考试形式
计算机化考试。
六、考试时间
临床执业助理医师、具有规定学历的中医执业助理医师资格考试：2019年11月23日上午9:00-11:00，下午14:00-16:00。
临床执业医师、具有规定学历的中医执业医师资格考试：2019年11月23日和24日上午9:00-11:00，下午14:00-16:00。
7、 准考证打印
第二试网报及缴费成功后，考生于11月15-22日通过国家医学考试网打印本人准考证。
8、 成绩公布
12月30日前，国家医学考试网开通考生考试成绩查询和成绩单打印功能，考生可在规定时间内自行打印。
执业医师考试合格线为360分，执业助理医师考试合格线为180分。未通过考生可继续报考下一年度考试。
特此公告。

                          江苏省医学考试中心
                            2019年9月26日
1